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Barnhjilpen.nu
Org.nr. 802541-2803

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Nettoomsattning
Summa foreningens intikter

Not

Fireningens kostnader

Révaror och fdrmédenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Sida2 av 5

2023-01-01
2023-12-31

133 175

133175

-60 992
-35 525
-58 574

155091

-21916

-21913

-21913

-21913

2022-10-19
2022-12-31

469 253

469 253

4439
-53180
-74 331

-131 950
337303

0
0
337303

337303

337303



Barnhjilpen.nu
Org.nr. 802541-2803

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Sida3av$s

2023-12-31

12 700

12 700

346 592

346 592

359 292

359292

2022-12-31

100 000
100 000

289452

289 452

389452

389 452



Barnhjilpen.nu
Org.nr. 802541-2803

BALANSRAKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid ridkenskapsérets bérjan 337303 0
Arets resultat -21913 337303
Eget kapital vid rikenskapsarets slut 315390 337 303

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 26014 35463
Ovriga skulder 17 888 16 686
Summa kortfristiga skulder 43902 52 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 359 292 389 452
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Barnhjilpen.nu
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NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsbokslutet #r upprittat i enlighet med bokfo
(BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Sundsvall
Arsboksl

Anders Granstrom /‘

2024-02-20

ringslagens regler om arsbokslut och Bokforingsndmndens allménna rad

Min rcv/isgonsberé t II;Se har limnatsden 72 Y ¢ 7 7 j

Sti JohansZ)n
Utsedd revisor|,

Sida S av 5



Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Barnhjilpen.nu
Org.nr 802541-2803

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning 1 Barnhjilpen.nu for
rikenskapsaret 2023-01-01 — 2023-12-31. Det #r styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och
annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocks4 att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nir den uppriittat arsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Jag har granskat visentliga beslut, atgérder och férhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har handlat i strid med foreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen ger en rittvisande bild av féreningens resultat och stillning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Verksamhetsberittelsen ér forenlig med arsredovisningens Ovriga delar,

Styrelsens ledaméter har enligt min beddmning inte handlat i strid med féreningens stadgar.
Jag tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledamdoter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Sundsvall den 28 februari 2024

:'/ ’) aﬁ\/ f(’.f {kéw_
Qtig Johansson

Civilekonom



